
各位

平素は当クラブに対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

■キャンペーン実施期間
  ２０１７年９月１日から２０１９年３月３１日まで

とさせていただきます）

■キャンペーン期間中の名義書換料 （税別）

 総務課（会員担当）
 ＴＥＬ ０５５０（７８）２１１１
 ＦＡＸ ０５５０（７８）０６８３

 富士小山ゴルフクラブ

個人会員の継承（１親等以内） ¥250,000 ¥125,000

法人会員の登録者変更 ¥600,000 ¥300,000

個人・法人会員の入会 ¥1,000,000 ¥500,000

個人会員の継承（２・３親等以内） ¥500,000 ¥250,000

当クラブへのご入会・ご勧誘を賜りました皆さまにはこころより感謝申しあげますととも

に謹んでお知らせ申しあげます。

(※ゴルフ場あてご発送の必要手続書類が ２０１９年３月３１日迄の消印有効

区分 通常料金 キャンペーン料金

２０１９年３月３１日をもちまして終了することとなりました。

名義書換料半額キャンペーン
終了のお知らせ

当クラブにて２０１７年９月１日より実施しておりました「名義書換料半額キャンペーン」

は、大変好評いただいておりましたため、２０１９年３月３１日迄期間延長いたしており

ましたが、開場５５周年記念としての実施であったことなど諸般の事情によりひとまずは


